
PROTOKÓŁ NR XXVIII/17
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 30 stycznia 2017 roku

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie o godz. 18:30.

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  powitał  serdecznie  wszystkich
zgromadzonych  Radnych.  Następnie  otworzył  XXVIII  sesję  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  
i stwierdził, że obecnych jest 21 radnych co stanowi quorum. Lista obecności w załączeniu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił porządek sesji. 

Ad. 3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Strategii
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poinformował,  że  wszyscy  Radni
otrzymali projekt uchwały wraz z załącznikiem na maila, więc nie będzie przedstawiany. Następnie
poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/1/17 w
sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  
i Rolnictwa Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok.

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i
Finansów Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Waldemara Kosakowskiego. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Waldemar Kosakowski poinformował Radnych
aby pod uwagę brali projekt uchwały z załącznikiem, który otrzymali w dniu dzisiejszym, ponieważ
w trakcie ostatniego posiedzenia Komisji do planu pracy Komisji na 2017 rok zostały wprowadzone
zmiany. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/2/17 w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Piaseczyńskiego na
2017 rok.

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji,
Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały. 



Rada głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/3/17 w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady
Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok.

Ad.  6  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/4/17 w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok.

Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Radnego do Komisji Rewizyjnej

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poinformował, że Radny Marcin Żegliński
złożył wniosek o przyjęcie do Komisji Rewizyjnej. Następnie zapytał o inne kandydatury. 

Radny Józef Zalewski złożył kandydaturę Radnej Honoraty Kalicińskiej.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał  Radnego Marcina Żeglińskiego
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 

Radny Marcin Żegliński wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał Radną Honoratę Kalicińską czy
wyraża zgodę na kandydowanie. 

Radna Honorata Kalicińska wyraziła zgodę. 

Udział  w dyskusji  wzięli:  Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński,  Radca Prawny
Andrzej Hajduk, Radny Zygmunt Laskowski, Radny Sebastian Januszko, Radny Józef Zalewski,
Radny  Waldemar  Kosakowski,  Radna  Katarzyna  Obłąkowska  –  Kubiak,  Starosta  Wojciech
Ołdakowski.

Radny Paweł Szczyciński złożył rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński zapowiedział,  że  przyjęcie  rezygnacji
Radnego  z  pracy  w  Komisji  Rewizyjnej  nastąpi  na  najbliższej  sesji.  Następnie  poddał  pod
głosowanie kandydaturę Radnego Marcina Żeglińskiego. 

Głosów: „za” przyjęciem kandydatury Radnego Marcina Żeglińskiego było 10 Radnych. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poddał  pod  głosowanie  kandydaturę
Radnej Honoraty Kalicińskiej. 

Głosów: „za” przyjęciem kandydatury Radnej Honoraty Kalicińskiej było 10 Radnych. 

W związku z powyższym uchwała nie została podjęta. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poprosił  o  zabranie  głosu  Sekretarza



Powiatu Macieja Michalskiego.

Sekretarz Powiatu Maciej Michalski poinformował, że w najbliższym czasie Radni otrzymają
maila z  prośbą o aktualizację kontaktów z podziałem, które można udostępnić mieszkańcom, a
które nie. 

Ad. 8 Zamknięcie sesji

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz
Rasiński zamknął obrady XXVIII sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Sesja zakończyła się o godzinie 19.00 .

Protokół sporządziła:
Rozalia Wielgórska


